INDICAÇÃO Nº 0149/18

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de refazer o passeio público da Rua São Pedro,
desde a altura do número 02 até o número 303, no Bairro Alto.

Lida na Sessão de 06/08/2018                              Despacho em 06/08/2018

Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário                                        Cássio Aparecido Pereira - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

 O vereador que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e

depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, INDICAR ao Chefe do Executivo Municipal que

providências sejam tomadas pelo setor competente da Prefeitura no sentido de refazer o

passeio público da Rua São Pedro, desde a altura do número 02 até o número 303, no

Bairro Alto.

JUSTIFICATIVA:

 Conforme pode-se ver pelas fotos em anexo, existe uma parte da calçada que está

completamente deteriorada e outra parte que não possui mais calçamento, estando

completamente em terra.

 Dessa forma, dificulta muito o trânsito de pedestres.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 06 de agosto de 2018.

Jurandir de Oliveira
Jurandir Turmeiro - PV - autor

                     INDICAÇÃO Nº 0149/18

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de refazer o passeio público da Rua São Pedro,
desde a altura do número 02 até o número 303, no Bairro Alto.

Lida na Sessão de 06/08/2018                              Despacho em 06/08/2018

Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário                                        Cássio Aparecido Pereira - Presidente

                     INDICAÇÃO Nº 0149/18

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de refazer o passeio público da Rua São Pedro,
desde a altura do número 02 até o número 303, no Bairro Alto.

Lida na Sessão de 06/08/2018                              Despacho em 06/08/2018

Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário                                        Cássio Aparecido Pereira - Presidente

                     INDICAÇÃO Nº 0149/18

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de refazer o passeio público da Rua São Pedro,
desde a altura do número 02 até o número 303, no Bairro Alto.

Lida na Sessão de 06/08/2018                              Despacho em 06/08/2018

Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário                                        Cássio Aparecido Pereira - Presidente

                     INDICAÇÃO Nº 0149/18

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de refazer o passeio público da Rua São Pedro,
desde a altura do número 02 até o número 303, no Bairro Alto.

Lida na Sessão de 06/08/2018                              Despacho em 06/08/2018

Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário                                        Cássio Aparecido Pereira - Presidente